АДМИНИСТРАЦИЯ

Дубровинского СЕЛЬСОВЕТА

усть-таркского района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Октябрьский
от 27.01.2022
       № 45
Об утверждении проекта организации дорожного движения на территории муниципального образования Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказа министерства транспорта РФ «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения» от 30.07.2020№ 274, администрация Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на территории муниципального образования Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
2. Ответственным должностным лицам администрации Усть-Таркского района обеспечить публикацию проекта организации дорожного движения на официальном сайте администрации Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзамасова А.Г.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Дубровинского сельсовета

Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                    С.А. Притчина